

17 juni 2004

## **LUNDIN PETROLEUM FULLFÖLJER FÖRVÄRV AV DNOS TILLGÅNGAR I NORGE**

**Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har genom sitt nya, till 100% ägda dotterbolag Lundin Norway AS, slutfört förvärvet av en portfölj produktions-, utbyggnads- och prospekteringstillgångar offshore Norge från DNO ASA (DNO).**

Köpeskillingen för förvärvet av de norska tillgångarna och förvärvet av DNO ASAs brittiska och irländska licensandelar (slutfört den 13 februari 2004) var 165 miljoner USD gällande från den 1 januari 2003. Vissa justeringar av köpeskillingen har gjorts med hänsyn tagen till finansieringsbehov av de förvärvade tillgångarna för perioden till och med transaktionens genomförande.

Lundin Petroleum har finansierat förvärvet via ett lån om 385 miljoner USD från Bank of Scotland och BNP Paribas.

De förvärvade tillgångarna inkluderar en licensandel om 7% i det producerande Jotunfältet, en licensandel om 15% i PL203 som innefattar utbyggnadsprojektet Alvheim, en licensandel om 35% i

PL150 där den nyligen genomförda prospekteringsborrningen Hamsun resulterade i en fyndighet och ytterligare en portfölj av prospekteringstillgångar. Alvheimprojektet med Marathon som operatör förväntas erhålla godkännanden för utbyggnaden senare under året med förväntad oljeproduktion inom 30 månader över 80 000 fat olja per dag. Vidare förväntas fyndigheten Hamsun att snabbt byggas ut, troligtvis genom att använda anläggningarna vid Alvheim.

Lundin Petroleum öppnar även Lundin Norway AS kontor i Oslo och har anställt en grupp experter att sköta verksamheten i Norge. Dessa experter var tidigare anställda vid DNO och har en bred teknisk såväl som kommersiell bakgrund särskilt när det gäller den norska kontinental sockeln.

-Vi är mycket nöjda med att ha slutfört detta, för Lundin Petroleum, viktiga förvärv på samma dag som Lundin Petroleum kvalificerat sig till Attract 40 segmentet vid Stockholmsbörsen. Vi har förvärvat en spännande portfölj produktions-, utbyggnads- och prospekteringstillgångar av DNO. Särskilt utbyggnadsprojektet Alvheim kommer att leverera betydande produktionstillväxt till bolaget och vi är mycket glada över att vår första prospekteringsborrning på Hamsunstrukturen resulterade i en fyndighet. Vi är övertygade om att Norge erbjuder goda möjligheter för ett oberoende oljebolag särskilt från prospekterings- och utbyggnadsperspektiv och vi är glada över att ha blivit godkända som operatör på den norska kontinental sockeln. I och med rekryteringen av en grupp erfarna yrkesmän/kvinnor kommer vi att söka göra Norge till en av Lundin Petroleums huvudområden säger Ashley Heppenstall, VD Lundin Petroleum i en kommentar.

*Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Frankrike, Holland, Indonesien, Iran, Irland, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien, Venezuela och Albanien. Bolaget är noterat på O-listan vid Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")*

För ytterligare information var vänlig kontakta:

Ashley Heppenstall

VD

Tel: +41 22 319 66 00

eller

Maria Hamilton

Informationschef

Tel:08-440 54 50